
UCHWAŁA NR XIV/124/2025. 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Dolny Śląsk Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 z późn.zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Jawor spółki pod firmą SIM Dolny Śląsk Sp. z o.o., 
z siedzibą w Jaworze, zwaną dalej „Spółką”. 

2. Podstawowym celem działalności Spółki jest budowanie domów mieszkalnych oraz ich eksploatacja na 
zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1995 r. 
o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz.U.2024.1440 z późn.zm.) 

§ 2. Środki na pokrycie kapitału zakładowego spółki pochodzić będą z określonych przez Burmistrza 
Miasta Jawora wkładów pieniężnych lub niepieniężnych. 

§ 3. Traci moc uchwała  NR LVI/421/2023 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 31 października 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM KZN Izerskie Pogórze Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C79D9FF-477D-4829-8F4F-D14FBC48A515. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-28T08:17:48+0200
	Andrzej Adam Madej e378397f1683486267e667264d7de88b857476ed




